
 

 

 

TĖVŲ (GLOBĖJŲ, KITŲ LYDINČIŲ ASMENŲ) ATSISAKYMO FORMA 

DĖL NEPILNAMEČIŲ VAIKŲ SAUGUMO PRIEMONIŲ DĖVĖJIMO VANDENYJE 

2023 -______-_____ 

Žibininkai, Kretingos r. 

 

Informuojame UAB „Atostogų parkas“ poilsio ir sveikatinimo centro  vidaus ir lauko baseinų zonos 

lankytojus, jog bendra tvarka nepilnamečiai vaikai iki 7 metų imtinai į Vandens zoną yra įleidžiami tik su 

specialiomis plaukimo rankovėmis, plaukimo liemenėmis arba specialiais neskęstančiais maudymosi kostiumais.  

Ši forma yra pildoma tuo atveju, jeigu nepilnametį vaiką iki 7 metų lydintys asmenys kategoriškai 

atsisako, jog jų lydimas nepilnametis (nepilnamečiai) Vandens zonoje nuolat dėvėtų aukščiau nurodytas vaiko 

saugumą vandenyje užtikrinančias priemones. 

Nepilnametį vaiką iki 7 metų lydinčio suaugusio asmens duomenys: 

Vardas, pavardė: ________________________________________ 

Gimimo data: ___________________________________________ 

Telefonas: ______________________________________________ 

El. pašto adresas:_________________________________________ 

Nepilnamečio (-ių), kuris (-ie) lankysis UAB „Atostogų parkas“ vandens zonoje ir Vaikų atrakcionų 

zonoje, vardas (-ai), pavardė (-ės), amžius: 

1. ______________________________________________________ 

2. ______________________________________________________ 

3. ______________________________________________________ 

4. ______________________________________________________ 

5. ______________________________________________________ 

 

Pasirašydamas šią formą aš, kaip su manimi atvykusius aukščiau nurodytus nepilnamečius vaikus (-ą) 

lydintis asmuo, nesutinku, kad dėl savo pačių saugumo mano lydimi nepilnamečiai vaikai iki 7 metų amžiaus 

UAB „Atostogų parkas“ Vandens zonoje nuolat dėvėtų specialias plaukimo rankoves, plaukimo liemenes arba 

specialius neskęstančius maudymosi kostiumus.  

 

Nesutikdamas su aukščiau nurodytų saugumą vandenyje užtikrinančių priemonių dėvėjimu, aš prisiimu 

besąlyginę atsakomybę už mano lydimus nepilnamečius vaikus ir jiems galinčią kilti žalą, o nelaimės atveju 

įsipareigoju papildomai atlyginti ir Operatoriaus UAB „Atostogų parkas“ patirtus su tuo susijusius tiesioginius ir 

netiesioginius nuostolius. 

 

Pasirašydamas šią formą sutinku, kad UAB „Atostogų parkas“, j.a.k. 301608930, išskirtinai šios 

atsisakymo formos pildymo ir naudojimosi UAB „Atostogų parkas“ teikiamomis paslaugomis tikslais tvarkytų 

aukščiau pateikiamus mano asmens duomenis ir su manimi UAB „Atostogų parkas“ paslaugomis 

besinaudojančių nepilnamečių vaikų asmens duomenis.  
                       

__________________________________________________________________________________: 

                                Tėvo (globėjo, kito nepilnamečius lydinčio  asmens) vardas, pavardė, parašas   

Detaliau apie asmens duomenų tvarkymą yra nurodyta UAB „Atostogų parkas“ Privatumo politikoje. 


